belden.com
Die GREYHOUND 105/106 Ethernet Switches
kombinieren robuste Industrie-Hardware mit
leistungsstarken Switching- und Routing*-
Funktionen, um schnelle, sichere, kostengünstige
und zukunftssichere Netzwerke zu realisieren.
•	 Hohe Geschwindigkeit und hohe Portdichte
in einem kompakten Design, um zukünftige

Software
Unterstützte HiOS-
Software Levels Layer 2 Standard (L2S), Layer 2 Advanced (L2A), Layer 3 Advanced mit Unicast-Routing (L3A-UR)
Zulassungen
Sicherheit CE, FCC, EN 61131
Sicherheit fur Industrial Control
Equipment EN62368, cUL62368
Transportwesen EN50121-4
Zubehör
Zubehör gesondert zu bestellen Network Management Industrial HiVision, ACA31, SFP(+) Transceiver, Netzkabel
03
belden.com
Auswahl gängiger Teilenummern und Produktkonfigurationen
Part Number Typ Produktbeschreibung
942 287-001 GRS105-24TX/6SFP-1HV-2A 6 x 1/2,5 Gbit/s SFP + 24 x Gbit/s TX, Netzteil 110-240 VAC, -10°C bis
+60°C, HiOS L2A
942 287-002 GRS105-24TX/6SFP-2HV-2A 6 x 1/2,5 Gbit/s SFP  + 24 x Gbit/s TX, redundante 110-240 VAC
Netzteile, -10°C bis +60°C, HiOS L2A
942 287-013 GRS105-24TX/6SFP-2HV-3AUR  6 x 1/2,5 Gbit/s SFP + 24 x Gbit/s TX, redundante 110-240 VAC
Netzteile, -10°C bis +60°C, HiOS L3A-UR
942 287-004 GRS105-16TX/14SFP-1HV-2A 6 x 1/2,5 Gbit/s SFP + 8 x Gbit/s SFP + 16 x Gbit/s TX ,Netzteil 110-240
VAC, -10°C bis +60°C, HiOS L2A
942 287-005 GRS105-16TX/14SFP-2HV-2A 6 x 1/2,5 Gbit/s SFP + 8 x Gbit/s SFP + 16 x Gbit/s TX, redundante 110-
240 VAC Netzteile, -10°C bis +60°C, HiOS L2A
942 287-014 GRS105-16TX/14SFP-2HV-3AUR 6 x 1/2,5 Gbit/s SFP + 8 x Gbit/s SFP + 16 x Gbit/s TX, redundante 110-
240 VAC Netzteile, -10°C bis +60°C, HiOS L3A-UR
942 287-007 GRS106-24TX/6SFP-1HV-2A 6 x 1/2,5/10 Gbit/s SFP + 8 x 1/2,5 Gbit/s TX + 16 x Gbit/s TX, Netzteil
110-240 VAC, -10°C bis +60°C, HiOS L2A
942 287-008 GRS106-24TX/6SFP-2HV-2A 6 x 1/2,5/10 Gbit/s SFP + 8 x 1/2,5 Gbit/s TX + 16 x Gbit/s TX,
redundante 110-240 VAC Netzteile, -10°C bis +60°C, HiOS L2A
942 287-015 GRS106-24TX/6SFP-2HV-3AUR      6 x 1/2,5/10 Gbit/s SFP + 8 x 1/2,5 Gbit/s TX + 16 x Gbit/s TX,
redundante 110-240 VAC Netzteile, -10°C bis +60°C, HiOS L3A-UR
942 287-010 GRS106-16TX/14SFP-1HV-2A 6 x 1/2,5/10 Gbit/s SFP + 8 x 1/2,5 Gbit/s SFP + 16x Gbit/s TX, Netzteil
110-240 VAC, -10°C bis +60°C, HiOS L2A
942 287-011 GRS106-16TX/14SFP-2HV-2A 6 x 1/2,5/10 Gbit/s SFP + 8 x 1/2,5 Gbit/s SFP + 16 x Gbit/s TX,
redundante 110-240 VAC Netzteile, -10°C bis +60°C, HiOS L2A
942 287-016 GRS106-16TX/14SFP-2HV-3AUR 6 x 1/2,5/10 Gbit/s SFP + 8 x 1/2,5 Gbit/s SFP + 16 x Gbit/s TX,
redundante 110-240 VAC Netzteile, -10°C bis +60°C, HiOS L3A-UR
HINWEIS: Das ist ein Auszug der wichtigsten technischen Spezifikationen. Die vollständigen technischen Daten finden Sie
unter: catalog.belden.com
04